

---

## **PACHET LEGATORIE SI ARHIVARE DOCUMENTE**

I.D.: 79336764

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.168,00 RON - 14.168,00 RON

---

Descriere: 1. Sortat documente (pregatire pentru legare) - per dosar 427BUC\*4 LEI = 1.708LEI 2. Legat brosat dosare A 4 (din carton duplex) 416BUC\*7LEI = 2.912LEI 3. Lipit eticheta tip pe cotorul dosarului 427 BUC\*2LEI = 854LEI 4. Transcrierea continutului dosarului pe cotor 427BUC\*2LEI = 854LEI 5. Lipit eticheta tip pe fata dosarului 427BUC\*2LEI = 854LEI 6. Transcrierea continutului dosarului pe eticheta 427BUC\*2LEI = 854LEI 7. Verificare, numerotare file dosar 427BUC\*6LEI = 2.562LEI 8. Consemnarea la sfarsitul dosarului a numarului de file 427BUC\*1LEI = 427LEI 9. Legat brosat dosare A 2 (din carton duplex) 11BUC\*15LEI = 165 LEI 10. Ordonarea unitatilor arhivistice in raft - per dosar 427BUC\*3LEI = 1.281LEI 11. Inventarierea unitatilor arhivistice-per dosar 427BUC\*3LEI = 1.281LEI 12. Ansamblare cutii arhiva si aranjarea dosarelor in cutii-per dosar 416BUC\*1LEI = 416LEI

---